
Zarządzenie nr 56/2016 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 8 czerwca 2016 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej konkursu „Ukwiecone miasto” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządzam, co następuje:  

 

§1. Powołuję Komisję Konkursową celem przeprowadzenia konkursu „Ukwiecone miasto”,  

w następującym składzie:  

 

1. Małgorzata Uhornicka – przewodnicząca komisji –  Dyrektor Zakładu Budżetowego 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

2. Barbara Baszak – członek komisji – Towarzystwo Miłośników Gryfowa Śląskiego 

3. Jolanta Kozdęba – członek komisji – inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej 

4. Magdalena Nowak – członek komisji – podinspektor ds. ochrony środowiska, 

rolnictwa i leśnictwa 

§2. Konkurs zostanie przeprowadzony na podstawie założeń programowo – organizacyjnych 

regulaminu konkursu. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


